ZP-2380-399,512-31/4050/2012                            

  Katowice 25.10.2012 r.

                       Egz. pojedynczy



Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach informuje, że do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Usługa parkowania i przechowywania pojazdów i ich części” wpłynęły zapytania  i w oparciu o przepis art. 38 ust. 2 ustawy udziela się następujących wyjaśnień:

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zał. Nr 2 do SIWZ – wzoru umowy i zapisanie jako ust. 7 w § 2, o co wnosi Wykonawca: "Zamawiający ponosi koszty przechowywania zabezpieczanego pojazdu do dnia doręczenia Wykonawcy zezwolenia na wydanie pojazdu osobie upoważnionej zgodnie z załacznikiem nr 3 do umowy".

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje rozszerzenia par. 2 o zaproponowaną zmianę.

Pytanie 2: Zamawiający winien wyjaśnić czy w § 9 ust. 1 wzoru umowy termin "płatnik" oznacza jednostkę organizacyjną Zamawiającego, na rzecz której została zawarta niniejsza umowa, zaś dochodzenie we własnym zakresie zapłaty wskazane w § 9 ust. 3 dotyczy wyłącznie okresu na przyszłość – po zwolnieniu pojazdu i doręczeniu Wykonawcy zezwolenia na wydanie osobie upoważnionej, a za okres od przyjęcia pojazdu na przechowanie do zwolnienia pojazdu przez Zamawiającego koszty składowania ponosi zawsze Zamawiający?

Odpowiedź:  Zarówno "płatnik" jak i zasady dochodzenia zapłaty przez Wykonawcę zostały wyczerpująco określone w załączniku nr 2 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuszca zmianę zał. 3 umowy i zapisanie w nim dodatkowego oświadczenia osoby upoważnionej, o co wnosi Wykonawca, o treści następującej (między pokwitowaniem, a podpisem): "Oświadczam, że wyrażam zgodę na złomowanie ww. pojazdu na mój koszt po upływie 6 m-cy od dnia podpisania niniejszego oświadczenia, jeżeli pojazd nie zostanie wcześniej odebrany."

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje ww zmiany w załączniku nr 3 do umowy.

Pytanie 4: Czy usługa objęta przetargiem obejmuje również obowiązki nałożone przepisami art 50 a i art. 130 a ustawy prawo o ruchu drogowym, czy wynikające z innych zadań Policji??

Odpowiedź: Usługi objęte przetargiem realizowane są w ramach czynności procesowych w niezbędnym zakresie (art. 308 kpk), dochodzeń i śledztw (art. 217 kpk), gdy zabezpieczenie pojazdu jest podyktowane potrzebami procesowymi.

Pytanie 5: Proszę o informację, czy odpis z KRS oraz informacja z KRK (dołączone do oferty mogą być w kopii (oryginały do wglądu)?

Odpowiedź:  Zamawiający informuje, że sposób przygotowania oferty oraz załączników do oferty został wskazany w pkt VIII Specyfikacji Istotnych Warunkó Zamówienia.


Ponadto z uwagi na rozbieżność dot. ilości miejsc parkingowych pomiędzy Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia a załącznikiem nr 3 do SIWZ Zamawiający zmodyfikował treść niniejszego załącznika. 

UWAGA:  W związku z powyższymi odpowiedziami modyfikacji uległ:

Zał. nr 3 do SIWZ – wykaz narzędzi

wymieniony powyżej dokument stanowi załącznik do niniejszego pisma.


Zamawiający informuje, że uległy zmianie terminy: 

· składania ofert  do godz. 10:00 do dnia 05.11.2012 r. 

· otwarcie ofert  nastąpi  w dniu 05.11.2012 r. o godz.. 10:30

Wyk. w 1 egz. M.Sz.

· umieszczono na stronie internetowej

www.slaska.policja.gov.pl

